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Mobilny Serwis Rowerowy

Mobilne parkingi rowerowe

Przyczepa techniczna
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Mobilny 

serwis rowerowy 

oraz wsparcie 

techniczne 

eventów

Dysponujemy profesjonalnym zapleczem technicznym 

umożliwiającym uruchomienie mobilnego stanowiska 

serwisowego i przeprowadzanie serwisów rowerowych  

w dowolnym miejscu na terenie całej Polski.


Pomożemy w zorganizowaniu imprezy dla Twojej firmy. 


Obsłużymy wszelkiego rodzaju imprezy rowerowe.


W naszym zapleczu technicznym:

• samochód techniczny,

• mobilna przyczepa techniczna,

• namioty,

• stojaki serwisowe,

• nagłośnienie,

• agregat prądotwórczy,

• ...i wszystkie niezbędne narzędzia do działania w plenerze.


Mamy doświadczenie w organizowaniu takich przedsięwzięć.
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Zaufali nam

• ponad 18 lat doświadczenia  

w branży


• ponad 300 eventów na terenie 
całego kraju


• ponad 10 000+ naprawionych 
rowerów i zadowolonych klientów
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Nasze sklepy

i serwisy

WygodnyRower Centrum

ul. Smolna 10, 00-375 Warszawa 

787 386 386, smolna@wygodnyrower.pl


WygodnyRower Muranów

ul. Stawki 3, 00-193 Warszawa 

888 498 498, stawki@wygodnyrower.pl


WygodnyRower Bielany

ul. Podleśna 52, 01-673 Warszawa 

881 386 386, bielany@wygodnyrower.pl


WygodnyRower Mokotów

ul. Wiktorska 89, 02-582 Warszawa

888 500 806, wiktorska@wygodnyrower.pl


WygodnyRower Mokotów

ul. Czerniakowska 139, 00-453 Warszawa

733 386 386, czerniakowska@wygodnyrower.pl


WygodnyRower Odolany

ul. Kasprzaka 96, 01-234 Warszawa

690 386 386, odolany@wygodnyrower.pl


WygodnyRower Ochota

ul. Niemcewicza 7/9, 02-019 Warszawa

730 321 321, ochota@wygodnyrower.pl


Skontaktuj się

z nami

Karol Popławski


t. +48 502 386 386 


karol@wygodnyrower.pl


Mobilny Serwis Rowerowy


MAKAK Karol Popławski


ul. Filtrowa 83/8, 02-032 Warszawa


NIP: 526-258-09-69
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